
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы                     

И.П. Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым  

 
ПРИКАЗ 

19.11.2025                                                                                                                  № 705 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях соблюдения основных принципов противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы И.П. Клименко с углубленным 

изучением иностранных языков» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым на 2025-2026 годы ( далее – План) (Приложение 

1). 

2. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работника МБОУ «СОШ № 24 им.И.П. Клименко» г.Симферополь к 

совершению коррупционных правонарушений (Приложение 2). 

3. Заместителям директора по УВР Адамчук Е.М., Волошиной Н.Н., Кротовой С.А., 

заместителю директора по ВР Корсаковой-Медулашвили Е.Р., заместителю 

директора по АХЧ Поденковой О.А., всем педагогическим работникам в 

установленные сроки обеспечить выполнение Плана. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 24  

им.И.П. Клименко»                                                                   Л.В. Апостолова 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 
Волошина Н.Н._________ 

Кротова С.А.__________ 

Адамчук Е.М.________ 

Корсакова-Медулашвили Е.Р._________ 
Поденкова О.А._______ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-19T13:53:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 3-Х ОРДЕНОВ СЛАВЫ И.П. КЛИМЕНКО С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




